



### احتکار ۱۱۰ تن شکر قاچاق

**فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از کشف ۱۱۰ تن شکر قاچاق به ارزش هشتست میلیارد ریال در شهرستان صحنه، خبر داد.**

سرتیب علی‌اکبر جولیدان، اظهار داشت: پس از اطلاع مأموران پلیس صحنه از احتکار مقدار زیادی شکر، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی انبار محل احتکار در یکی از محلات شهر صحنه شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی بازرسی‌های لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطر‌نشان کرد: در جریان این بازرسی ۱۱۰ تن شکر که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به هشت میلیارد ریال می‌رسید کشف شد.

وی در پایان از دستگیری یک نفر در این رابطه و معرفی وی به دستگاه قضایی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

### انهدام باند قاچاق سازمان یافته در آذربایجان غربی

**فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از انهدام باند قاچاق سازمان یافته به ارزش ۶۶۰ میلیارد ریال توسط پلیس امنیت اقتصادی استان، خبر داد.**

سرتیب مسعود خرم‌نیا اظهار داشت:با بررسی تیم‌های کارشناسی پلیس امنیت اقتصادی استان از ضوابط مبادلات مرزی مشخص شد، عده‌ای سودجو با آشنایی از روند بهرمندی از معافیت‌های موجود در پوشش تعاونی‌های مرزنشینان به جای کالاهای ضروری جهت مصارف معیشتی و نیازمندی‌های ضروری اقدام به واردات کالاهای غیرضروری کرده و آن کالاهار را بصورت شبکه‌ای و باندى در کشور توزیع کرده و سودهای کلانى از این مسیر به دست می‌آورند.

وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده، مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از هماهنگی با مراجع قضایی موفق به شناسایی و دستگیری اعضای این باند شدند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی گفت: در این راستا ۷۷ تریلی انواع کالا اعم از دوجوار و ۶۷ تن موز، ۱۳۶ تن کاغذ، ۱۳ تن و ۵۰۰ کیلوگرم پارچه، چهار تن پیستون تراکتور و ۴۰ تن رینگ چرخ به ارزش تقریبی ۶۶۰ میلیارد ریال کشف شد. خرم‌نیا خاطر‌نشان کرد: در این رابطه ۱۵ نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

### انتشاردهنده مطالب غیر اخلاقی در فضای مجازی دستگیر شد

**فرمانده انتظامی نور از دستگیری جوانی خبر داد که اقدام به انتشار محتوای هنجارشکنانه و غیراخلاقی در فضای مجازی در این شهرستان می‌کرد.**

سرهنگ محمد زمان شالیکار گفت: این فرد با انتشار پست‌های هنجارشکنانه همچون آواز و رقص بانوان و تبلیغات مشروبات الکلی در یک پیج اینستاگرام با بیش از ۴ هزار پیبنده به تشویق و ترغیب چالش‌های مغایر با اخلاق، عفت عمومی و شئونات عام رفتاری و هنجارهای جامعه جرم اقدام کرد.

وی گفت که این جوان ۳۳ ساله پس از دستگیری و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ شالیکار همچنین از بازداشت زنی خبر داد که به عنوان فرد خیر اقدام به اغفال افراد سالخورده می‌کرد. وی گفت: این خانم ۳۰ ساله با به کارگیری روش‌های مختلف همچون صحنه‌سازی و استفاده از پول‌های تقلبی اقدام به اغفال افراد مسن می‌کرد.

فرمانده انتظامی نور با اشاره به ۲۶ فقره سرقت اعلام شده در سطح استان توسط این فرد گفت: بعد از شناسایی این متهم در یک عملیات ضربتی این خانم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

### کشف ۷۰ هزار لیتر انواع سموم کشاورزی در سیمرغ

**ساری – خبرنگار کیهان:**
**حدود ۷۰ هزار لیتر «انواع سموم کشاورزی» احتکار شده در یک منزل شخصی در یکی از روستاهای سیمرغ کشف و ضبط شد.**

رجب‌فلاح زیلئی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سیمرغ با اعلام این خبر گفت: سموم احتکار شده با حضور بازرسین اداره صمت، جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی و نیروی انتظامی صورتجلسه و با دستور مقام قضایی این شهرستان ضبط شد.

فلاح در پایان گفت: این پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

### دستگیری محتکر ۱۰ تن روغن خوراکی در رشت

**رشت – خبرنگار کیهان:**
**فرمانده نیروی انتظامی استان گیلان از کشف بیش از ۱۰ تن روغن خوراکی احتکار شده در شهر رشت خبر داد.**
سرتیب عزیراله ملکی در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی در پی اطلاع از احتکار مقدار قابل توجهی روغن خوراکی در انباری در شهر رشت، موضوع را بررسی و با هماهنگی مقام قضایی از محل مذکور بازرسی به عمل آوردند که طی آن موفق شدند ۱۰ تن و ۳۱ کیلوگرم روغن خوراکی احتکار شده به ارزش ۴ میلیارد ریال کشف و ضبط کنند.
وی در ادامه افزود: در این رابطه یک متهم ۵۲ ساله دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

### کشف ده‌ها تن روغن خوراکی و علوفه دامی در مازندران

**ساری– خبرنگار کیهان:**
**از سوی بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مازندران ده‌ها تن روغن خوراکی، علوفه دامی، کود شیمیایی و تایر سنگین احتکاری کشف و ضبط شد.**
سردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلای مازندران با اعلام این خبر گفت: در راستای مقابله با اخلاگران اقتصادی و محترکران مقدار ۲/۵ تن روغن نباتی در نکا، ۵/۵ تن روغن جامد در جوپیار و ده تن روغن نباتی در بابل کشف شد.
وی افزود: در قائم‌شهر ۳۲۰ حلقه لاستیک‌خودروهای سنگین، در بابلسر یک دستگاه موتورسیکلت سنگین، در محمودآباد ۱۰۰ تن ذرت دامی احتکاری، در سوادکوه دو هزار و ۵۰۰ تن کنجاله و سویا و ۹۱ تن سیوس و در میاندرد مقدار ۵ تن آجیل و خشکبار کشف و ضبط شد.
فرمانده سپاه کربلای مازندران در ادامه خاطر‌نشان کرد: در بابل ۷ تن کود شیمیایی و در قائم‌شهر ۵۵۸۱ کیسه کود شیمیایی به ارزش ۵ میلیارد ریال کشف شده است.

## امام جمعه یزد خواستار تقویت طرح‌های محرومیت‌زدایی در روستاها شد

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: برای ماندگاری مردم در روستاها و جلوگیری از مهاجرت بی‌رویه به شهرها باید طرح‌های محرومیت‌زدایی با همکاری مردم و پیگیری مسئولان تقویت شود.

آیت‌الله محمدرضا ناصری در دیدار با ائمه جماعت روستاهای استان افزود: در اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی باید تمامی دستگاه‌های اجرایی در کنار هم با همدلی برای رفع مشکلات مناطق محروم اقدام کنندوی بر لزوم مشارکت طلیبدن مردم و دهیاران در اجرای طرح‌ها و برنامه‌ها تأکید کرد

### ۳۰ زندانی جرایم غیر عمد در آذربایجان شرقی آزاد شدند

**مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی از آزادی ۳۰ مددجوی جرایم غیر عمد استان به مناسبت هفته گرامیداشت بسیج، خبر داد و گفت: ۱۵ نفر از این زندانیان از زندان تبریز و بقیه از دیگر شهرستان‌ها بودند.**

رسول تقی‌پور افزود: با توجه به شرایط اقتصادی جامعه، بسته‌های معیشتی بین این مددجویان توزیع و یک‌خیز نیز کارهای نقدی در آنان اهدا کرد تا این عزیزان با دست خالی رهسپار خانه نشوند.

وی بسا بیان اینکه ۵ نفر از این مددجویان آزاد شده، زن و بقیه مرد بودند، گفت: ستاد دیه استان برای آزادی این زندانیان، مبلغ ۹۶۰ میلیون تومان شامل ۶۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و بیش از ۳۶۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی با کارمزد چهار درصدی تأمین کرده است.

مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی با بیان اینکه هم‌اکنون ۳۸۰ زندانی غیرعمد در زندان‌های استان هستند، گفت: چهار نفر از این مددجویان، زن و مابقی زندانی مرد هستند.

وی با اشاره به اینکه مبلغ بدهی این زندانیان بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان است، خاطر‌نشان کرد: بیش از ۱۲ میلیارد تومان لازم است تا مقدمات آزادی این‌ زندانیان نیز فراهم شود.

## اورژانس محصولات کشاورزی کردستان از سوی بنیاد برکت راهاندازی شد

**بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای اولین مرتبه یک اورژانس محصولات کشاورزی را در استان کردستان ایجاد کرده است.**

معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت اظهار داشت: بنیاد با هدف ایجاد و تکمیل زنجیره ارزش در کشاورزی استان کردستان اقدام به راه‌اندازی یک اورژانس محصولات کشاورزی کرده است.

هادی جوهری افزود: این اورژانس به این منظور ایجاد شد تا محصولات کشاورزی‌ای که روی زمین

### رانندگان مسافربری خوزستان تسهیلات کرونا دریافت کردند

اهواز– خبرنگار کیهان:
**معاون حمل و نقل اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: بیش از ۶ هزار راننده حمل و نقل عمومی بخش مسافربری استان موفق به دریافت تسهیلات وام کرونایی دند.**

فواد غزبلی اظهار کرد: متقاضیان در سامانه کارا ثبت‌نام کردند و پس از تأیید شرایط تعیین شده ۱۰ هزار و ۸۳۶ نفر در خوزستان مشمول دریافت این تسهیلات تأیید شدند که از این تعداد تاکنون ۶ هزار و ۶۳۷ نفر معادل ۶۱ درصد رانندگان این تسهیلات را اخذ کردند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: در این راستا تعداد ۴۸ شرکت و موسسه حمل و نقل مسافربری فعال استان برای دریافت تسهیلات معرفی شدند که تاکنون ۲۰ شرکت موفق به اخذ تسهیلات شده‌اند.

غزبلی گفت: این تسهیلات بانکی به مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال برای بنگاه‌های حمل و نقل مسافربری خسارت توجیه به ازای هر تراش و شافل و ۶۰ میلیون ریال برای هرفنر راننده فعال بیمه شده با سود ۱۲ درصد و دوره بازپرداخت ۲۴ ماهه در نظر گرفته شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان نیز گفت: وضعیت سلامت مسافران به صورت الکترونیکی استعلام می‌شود.

اعلامباس بهرامی نیا اظهار کرد: پیرو مصوبه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، از ۲۴ آبان تا اطلاع ثانوی ارائه هرگونه خدمات مسافرتی داخلی و بین‌المللی به افراد ملزم به رعایت دوره قرنطینه بیماری کرونا ممنوع است.

## خرید و فروش امتیاز مسکن ملی در همدان ممنوع شد

**همدان – خبرنگار کیهان:**
**مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان با بیان اینکه هر گونه خرید و فروش امتیاز مسکن ملی در استان ممنوع است گفت: در صورت تخلف امتیاز سهمیه مسکن فروشنده باطل می‌شود.**

داریوش حسینی با بیان اینکه از آغاز ثبت‌نام این طرح حدود ۱۸ هزار خانواده موفق به ثبت‌نام شدند افزود: تاکنون به طور قطع برای پنج هزار خانواده سودجویان، آرد پارانهای همدان را در دست‌نظارت وقوع جرم دادگستری همدان از عدم نظارت صحیح در شبکه توزیع و مصرف آرد پارانهای خیر داد و گفت: سودجویان در مرزهای غربی کشور اقدام به قاچاق و فروش آرد می‌کنند. عباس نجفی با بیان اینکه این افراد سودجو

### شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir



و یادآور شد: در برخی کارها باید از دهیار و مردم کمک بگیرید و در اموری که ممکن است منفعت مالی دارد ورود تکنیک که خدای ناکرده عده‌ای به این بهانه نسبت‌های ناروا به روحانیون ندهند.

امام جمعه یزد با اشاره به اینکه روستاها زمانی تمام مایحتاج شهرها را تأمین می‌کردند اما اکنون در اغلب روستاها، تولید متوقف شده افزود: امامان جماعت روستا تلاش کنند روستاها به حالت اولیه خود بازگردند و روحیه تولیدگری در آنها احیا شود.

همچنین در ادامه مسئول قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه الغدیر استان یزد از اجرای طرح امام

## کارخانه سیمان دشتستان تولید را از سر گرفت



دشتستان بازار داخلی این استان با کمبود مواجه شد. حسینی بیان کرد: استان بوشهر دارای سه کارخانه سیمان شامل ساروج کنگان، مند دشتی و سیمان دشتستان است. وی افزود: با تأکید استاندار بوشهر چنانچه کارخانه‌های تولید سیمان این استان صادرات را به تأمین نیاز استان ترجیح دهند با همراهی گمرک و اداره کل بناز و دریانوردی استان بوشهر از صادرات آنها ممانعت می‌شود.

حسینی گفت: در هفت ماه امسال ۷٫۹ میلیون تن سیمان و کلبنکر از کشور صادر شده که از این میزان ۱٫۹ تن آن مربوط به تولیدات استان بوشهر است.

## بعاشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۱۸ هزار نفر از اهالی این استان شده است.

جوهری افزود: یکی از واحدهای مشارکتی بنیاد برکت اقدام به خرید ۵۲ هزار تن محصول محروم هزار تن گوجه فرنگی، ۶ هزار و ۵۰۰ تن سیب و ۶ هزار تن توت فرنگی از کشاورزان استان کردستان در مسندجه به عنوان یکی از تولیدکنندگان بزرگ رب گوجه فرنگی ایجاد کرده است. معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت بااشاره به ایجاد ۱۸ هزار شغل در بخش کشاورزی کردستان گفت: بنیاد با سرمایه‌گذاری و مشارکت اقتصادی در بخش کشاورزی کردستان و جذب محصولات ۸۰۰ هکتار از زمین‌های زراعی،

### تسهیلات ۵ هزارمیلیارد ریالی به تولید کنندگان استان سمنان اختصاص یافت

**یک عراده توپ جنگی پس از سال‌ها مدفون در میان ضایعات کارخانه ذوب آهن اصفهان، کشف، شناسایی و مشخص شد که متعلق به دوران صفوی است و مقرر شد این یادگار کهن در مقابل عالی‌قاپو و داخل میدان امام اصفهان نصب شود.**

مسئولان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از کشف و شناسایی یک عراده توپ جنگی متعلق به دوران صفوی خبر دادند و اعلام کردند که این ابزار تسلیحاتی در میان ضایعاتی که در کارخانه ذوب آهن اصفهان نگهداری می‌شد، کشف و شناسایی شده است.

به گفته مدیر روابط عمومی ذوب آهن اصفهان روزانه هزاران تن ضایعات و آهن قراضه توسط این کارخانه برای استفاده در فرایند تولید چدن و فولاد استفاده می‌شود که این توپ جنگی نیز در میان آنها قرار داشته است.

علیرضا امیری، با اشاره به حجم بسیار زیاد دپوی ضایعات در ذوب آهن اصفهان خاطر‌نشان کرد: کارکنان ذوب آهن این شهرستان با میان آهن قراضه‌ها و ضایعات شدند و به این کارخانه ابزار نظامی را داشت آن را داخل کوره ذوب استنادار سمنان تصرح کرد: بسا برگزاری نشست‌های کارشناسی برای عملیاتی شدن تفاهم نامه بین استناداری سمنان، بانک صنعت و معدن و بنیاد برکت اقدام می‌شود.

استان سمنان با داشتن حدود یکپنجاه و ۸۴۰ پروانه بهره‌برداری واحدهای صنعتی و معدنی با سرمایه‌گذاری حدود ۷۶ هزار میلیارد ریال و اشتغال برای بیش از ۶۸ هزار و ۸۰۰ نفر، یکی از قطب‌های صنعتی و معدنی شرق کشور محسوب می‌شود.

خاطر‌نشان کرد: متقاضیان واجد شرایط می‌بایست به ازای هر واحد از این مسکن‌ها ۴۰ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت اولیه پرداخت کنند و تاکنون حدود ۶۰۰ متقاضی این مبلغ را واریز کرده‌اند. وی با تأکید بر اینکه اگر مبلغ کل ساخت مسکن توسط متقاضیان واریز شود تا یک سال آینده واحدها ساخته و تحویل افراد می‌شود یادآور شد: براساس نظر کارشناسان، به ازای ساخت هر متر مربع تقریباً چهار میلیون تومان وجه نیاز است.

### اهدای ۱۶۰۰ دستگاه تبلت به دانش آموزان کم‌بضاعت اصفهان

**اصفهان – خبرنگار کیهان:**
**شرکت فولاد مبارکه ۱۶۰۰ دستگاه تبلت دانش آموزی و مابین و در بین دانش‌آموزان مناطق محروم و کم‌برخوردار اصفهان توزیع کرد.**

مدیرکل کمیته امداد امام خمین (ره) استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: از مجموع ۱۶۰۰ دستگاه تبلت مذکور، بالغ بر ۶۰۰ دستگاه تبلت به دانش‌آموزان تحت پوشش کمیته امداد استان اصفهان اهدا شده است. کریم زارع از تأمین‌چندین هزار بسته لوازم‌التحریر ویژه دانش‌آموزان کم‌بضاعت و کم‌برخوردار در سال‌های اخیر خبر داد.

## مهدی دهقان افزود: این قرارگاه فعالیت خود را از سه سال پیش بر اساس طرحی با عنوان محرومیت‌زدایی با مدل متفاوتی از برنامه‌های سال‌های قبل بر محوریت تمرکز بر مناطق خاص و با هدف رفع هغه مسائل و مشکلات مردم آغاز کرد.

وی افزود: این طرح در حال حاضر در سه دهستان اسفیج بهباباد، اسفندآر ابرکوه و چابک خاتم شامل ۵۴ روستا در حال اجراست و کار محرومیت‌زدایی در پنج محور فرهنگی و اجتماعی، تعلیم و تربیت، سلامت، اشتغال و معیشت و زیرساختی و عمرانی انجام می‌شود.

### مجازات عاملان شهید فخری‌زاده مطالبه مردم انقلابی است

**همدان – خبرنگار کیهان:**
**در پی شهادت شهید محسن فخری‌زاده، به دست تروریست‌ها امام جمعه همدان و تشکل‌های سیاسی بیانیه‌های مختلفی با هدف محکومیت این اقدام خبیثانه دشمن صادر کردند. در پیام نماینده ولی‌فقیه در استان همدان آمده است: دشمنان کینه‌توز و کوردل و وابسته به استکبار جهانی و رژیم غاصب صهیونیست یکبار دیگر در اقدامی دهنمن‌شانه با ریختن خون پاک یکی دیگر از دانشمنان و مدیران خدم ایران اسلامی اوج خبیات خود را نشان دادند.**

بافسوس فراوان شهادت «کتر محسن فخری‌زاده رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح» عمر پاک و پرثمر خود را در راه پیشرفت و توسعه ایران اسلامی صرف کرد. قلعاً انتقام و مجازات عاملان این اقدام جنایتکارانه مطالبه و خواست مردم عزیز و انقلابی است که امیدوارم با تیزهوشی نیروهای امنیتی و اطلاعاتی این خواست مهم محقق شود.

گفتنی است در پی شهادت جانسوز شهید فخری‌زاده، فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان، استاندار همدان، تشکل‌های دانشجویی استان همدان، مجمع فعالان رسانه‌های انقلاب اسلامی استان همدان، شورای انتتاف نیروهای انقلاب اسلامی استان همدان و خانه مطبوعات استان همدان به طور جداگانه بیانیه‌ای صادر و این اقدام خبیثانه را محکوم کردند.

صفحه ۷

شنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۹

۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۶۲۷

### استاندار خوزستان: ۴۳ هزار هکتار از اراضی بخش فتح‌المبین شوش آماده کشت شد

**استاندار خوزستان با اشاره به اقدامات جهاد نصر در اجرای طرح مقام معظم رهبری در بخش فتح‌المبین گفت: این شرکت ۴۳ هزار هکتار از زمین‌های این بخش را آماده کشت کرده است.**

غلامرضاشرعیعی در جریان بازدید و نشست بررسی مشکلات بخش فتح‌المبین شهرستان شوش افزود: وضعیت کشاورزی بخش فتح‌المبین شوش با رفع مشکلات و موانع بهبود می‌یابد. وی با تأکید بر لزوم رفع نقص شش هزار هکتار از زمین های بخش فتح‌المبین ادامه داد: با اجرای کامل این طرح شاهد شکوفایی بخش کشاورزی در فتح‌المبین شوش خواهیم بود.

استاندار خوزستان همچنین به لایبروی کانال‌ها و زهکش‌های کشاورزی بخش فتح‌المبین از سوی آب ناحیه شمال اشاره کرد. وی دیگر مشکلات این بخش مرزی خوزستان را آبرسانی به روستاهای دارای مشکل آب و اجرای فاضلاب گازرسانی به روستاهای فاقد شبکه گاز عنوان کرد. نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی گفت: بخش فتح‌المبین در بسیاری از زیرساخت‌ها مشکل دارد. محمد کمب عمیر عضو کمیسیون اجتماعی مجلس آب آشامیدنی سالم، آب کشاورزی و جاده را از جمله مهم‌ترین مشکلات اهالی بخش مرزی فتح‌المبین برشمرد و گفت: توسعه زیرساخت‌ها و رفع مشکلات از جمله مطالبات اهالی این بخش است.

وی از کمبود برق به‌عنوان یک چالش سرمایه‌گذاری در شهرستان شوش نام برد.

کعب عمیر از کمبود سهمیه سوخت کشاورزی شوش نسبت به دیگر مناطق انتقاد کرد و گفت: حتی که سهمیه سوخت کشاورزان در دیگر مناطق یک هزار و ۵۰۰ لیتر است این رقم برای کشاورزان شوش ۹۰۰ لیتر می‌باشد که جوابگوی نیاز کشاورزان این شهرستان نیست. وی افزود: شهرستان شوش حداقل ۱۰۰ مگاوات کمبود انرژی برق دارد ضمن اینکه احداث ایستگاه برق فتح‌المبین شوش با وجود موفقیت وزیر متوقف شد.

فرماندار شوش نیز بر لزوم رفع مشکلات بخش فتح‌المبین ازجمله مقاوم‌سازی پل زعن، ایمن‌سازی محور چنانه تا سه‌راهی بیت‌مکوش، شنکستگی‌های کانال آبیاری پای بل به‌دلیل نوع بافت شنی زمین و کانال‌ها و زهکش‌های اراضی کشاورزی در غرب کرخه تأکید کرد. عدانان غزی با بیان اینکه تناسبات برق فتح‌المبین نیاز به توسعه دارند، افزود: با توجه به اراضی مستعد و ظرفیت بی‌تظنیر شهرستان در حوزه کشاورزی، لازم است ادارهای برای رفع مشکلات برق و تعمیرات راه‌اندازی شوند. وی همچنین خواستار رفع مشکل آنتن دهی، ادامه عملیات اجرایی پروژه گازرسانی غرب کرخه و رفع نقاط بحرانی آب آشامیدنی داد.

### تولد ۴۷۷۰ نوزاد بولده در شرایط کرونایی – بابل – خبرنگار کیهان: ۴۷۷۰ نوزاد در سخت‌ترین شرایط کرونایی در بابل به دنیا آمدند.

سید مصطفی قاسم‌زاده معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: از ابتدای اسفند ۹۸ تا انتهای ۹۹ در شهرستان بابل در مجموع ۴۷۷۰ نوزاد متولد شدند که از این تعداد ۹۲ درصد پسر و ۴۹۱/۱ درصد دختر هستند. وی ادامه داد: از این تعداد ۹۲ مورد دو قلو و ۲ مورد سه قلو بوده‌اند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل با اشاره به اینکه ۸۹ مازر مشکوک به کرونا بستری شدند که ۳۳ نفر زایمان کردند، گفت: از این تعداد ۵۲ مورد مثبت با PCR و ۲۲ مورد مثبت با HRTIC بوده است.

قاسم‌زاده بیان داشت: از ابتدای شیوع کرونا در بابل، ۱۸۹ نفر از کودکان زیر ۵ سال با علائم مشکوک به کرونا بستری شدند که ۹۶ مورد پسر و ۹۳ مورد دختر بودند.

### شرکت پخش فرآورده‌های نفتی جیرفت پلمب شد

**رئیس مرکز بهداشتشت جیرفت از پلمب شرکت پخش فرآورده‌های نفتی این شهرستان به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا خبر داد.**

فرزانه برخوری اظهار داشت: از زمان آغاز اجرای محدودیت‌های ستاد ملی کرونا، چند مرحله بازدید از وضعیت شرکت نفت جیرفت انجام شد که متأسفانه هر بار شاهد ازدحام زیاد جمعیت بودیم. وی تصریح کرد: شرکت نفت اخطارهای لازم برای رعایت نکردن مصوبات ستاد ملی کرونا را دریافت کرد ولی متأسفانه به این تذکرات هیچ توجهی نکرد. رئیس مرکز بهداشت جیرفت ادامه داد: طی هماهنگی با ستاد کرونای شهرستان، این شرکت دولتی پلمب شد. وی حفظ سلامت مردم را اولویت کاری مسئولان برشمرد و اظهار داشت: در زمینه سلامت مردم با هیچ دستگاه دولتی و خصوصی تعارف نداریم. شهرستان جیرفت در فاصله ۲۳۰ کیلومتری جنوب استان کرمان واقع شده است.

### پرداخت ۹۹ درصدی غرامت به شالیکاران خسارت دیده

**ساری – خبرنگار کیهان**
**۹۹ درصد غرامت محصول برنج به شالیکاران خسارت دیده مازندران پرداخت شد.**

مدیر صندوق بیمه محصولات کشاورزی مازندران گفت: این صندوق ۲۰ میلیارد تومان خسارت ناشی از حوادث فهری به انواع سرتیپ عزیراله ملکی در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی در پی اطلاع از احتکار مقدار قابل توجهی روغن خوراکی در انباری در شهر رشت، موضوع را بررسی و با هماهنگی مقام قضایی از محل مذکور بازرسی به عمل آوردند که طی آن موفق شدند ۱۰ تن و ۳۱ کیلوگرم روغن خوراکی احتکار شده به ارزش ۴ میلیارد ریال کشف و ضبط کنند.
وی در ادامه افزود: در این رابطه یک متهم ۵۲ ساله دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

### معاون بیمه سلامت گیلان: ۴ داروی جدید تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت

**معاون بیمه و خدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت گیلان گفت: چهار داروی جدید تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.**

لیلاژاله‌جو اظهار داشت: بر اساس ابلاغیه وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی چهار داروی جدید شامل قرص ۱۰ میلی‌گرمی آنالاپرل، فرم دیسکی، اسپری استنشاقی سالمتول(فلوتیکازون، ویال ۱۰۰۰ میلی‌گرمی و انکومابیسین و قرص و کپسول ۴۰۰ میلی‌گرمی ایمانتیپ دارای پوشش بیمه‌ای شده و تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند. وی با بیان اینکه هدف سازمان بیمه سلامت ارائه خدمات مطلوب و حمایت از مردم و بیمه‌شدگان به خصوص اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه است، افزود: هم‌اکنون ۲ هزار و ۴۴۷ قلم دارو تحت پوشش بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت قرار دارد. معاون بیمه و خدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت گیلان خاطر‌نشان کرد: بر اساس آخرین آمار، یک میلیون و ۱۸۰ هزار و ۸۴۰ نفر در استان گیلان تحت پوشش بیمه سلامت هستند.